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واگذاری مسکن ملی به بیش از 11 هزار خانوار متقاضی در سیستان بلوچستان تاکنون
مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان به بلوچستان واگذاری مسکن ملی به بیش از ۱۱ هزار متقاضی در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، عطاء اله اکبری در بازدید شهریاری نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی از پروژههای
مسکن ملی زاهدان گفت: تاکنون ۱۱ هزار و ۲۳۰ مسکن ملی در نقاط شهری و روستایی و همچنین در قالب طرح نوسازی بافت فرسوده در محدوده

شهرهای تحت پوشش این اداره کل به متقاضیان واگذار شده است.

وی افزود: این اداره کل علاوه بر واحدهای تحویل داده شده در حال حاضر به منظور بهرهمندی شهروندان استان از مسکن مناسب ۲۱ هزار و ۵۰۰ واحد
مسکن ملی با متوسط پیشرفت فیزیکی ۳۶ درصد در محدوده شهرهای تحت پوشش در دست ساخت دارد که زمینه اشتغال ۱۶ هزار و ۵۱۴ نفر را فراهم

کرده است.

اکبری تاکید کرد: سیستان و بلوچستان تنها استانی در کشور است که از ظرفیت تعاونیهای مسکن برای ساخت واحدهای مسکن ملی بهره گرفته
است.

مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان با اشاره به اهمیت اجرای خدمات زیربنایی و روبنایی در سایتهای مسکن ملی استان، گفت: تاکنون ۹۳۱
میلیارد تومان اعتبار برای اجرای خدمات زیربنایی و روبنایی در سایتهای این طرح مهم ملی در استان تامین شده است.

اکبری تصریح کرد: سیستان و بلوچستان جزو استانهای پیشرو در اجرای مسکن ملی در سطح کشور بشمار میرود و به تبع این برتر بودن باعث شده
فرایند آمادهسازی و خدمات زیربنایی نظیر آب و برق و نیز خدمات روبنایی همانند فضاهای آموزشی، فرهنگی و مذهبی مورد پیگیری ویژه قرار گیرد تا

متقاضیان استان هنگام تحویل کلید خانه مشکلی نداشته باشند.

وی تاکید کرد: همچنین در تمامی سایتهای مسکن ملی استان سطوح خدماتی بر روی نقشهها بهصورت تفکیکی دیده شده و بر این اساس زمین از
سوی این اداره کل به دستگاه مربوطه تحویل داده میشود تا اقدام به ساخت خدمات شهری کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان همچنین از واگذاری زمین رایگان به بیش از ۱۲ هزار متقاضی واجد شرایط جوانی جمعیت، ویلایی و بافت
فرسوده در این استان خبر داد و گفت: نقشه راه ترسیم شده در استان به درستی انجام شده و امیدوارم با اجرای ملی مسکن رشد قابل قبولی در بخش

مسکن داشته باشیم.


